

ROZPOČET ZL Č. 4 - TLAKOVÁ IZOLACE

| | | | |
|---------------|-----------------------------------|------------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÝ LIST Č. 4 | EČO | |
| Název části | Změnový list č. 4 tlaková izolace | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | DIČ |
| Projektant | | 00288659 | |
| Zhotovitel | | 26149788 | |
| Zpracoval | | 25395602 | CZ25395602 |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 29.09.2020 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------------------|------|----|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 112 038,53 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 112 038,53 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|-------------------|-----|---|------------------------------------|--|-----------|------|----------|------|--|------------|----------------------|--|-------------------|-------------------|-----------------------------|--|----------------|------|------------------|------|------------|------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">112 038,53</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td style="text-align: right;">%</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snižovaná</td> <td style="text-align: right;">15,0</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td style="text-align: right;">21,0</td> </tr> <tr> <td></td> <td style="text-align: right;">112 038,53</td> </tr> <tr> <td colspan="2">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">135 566,62</td> </tr> <tr> <td>E Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | D Celkem bez DPH | 112 038,53 | DPH | % | Režim přenesení daňové povinnosti: | | snižovaná | 15,0 | základní | 21,0 | | 112 038,53 | Daň odvede zákazník. | | Cena s DPH | 135 566,62 | E Přípočty a odpočty | | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 |
| D Celkem bez DPH | 112 038,53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DPH | % | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snižovaná | 15,0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | 112 038,53 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | 135 566,62 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rozpočet ZL č. 4 - tlaková izolace

| | Popis | MJ | Počet MJ | Cena MJ | Cena celkem |
|--------|-----------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|-----------------|----------------|--------------------|
| 185 | 711171559R00 Izolace proti vlhkosti vodorovná, fólií, volně (nová jímka, technologický kanál) | m2 | 10,78 | 55,10 | 593,98 |
| 186 | 283220182 Fólie mPVC tl. 1,5 mm š. 2150 mm - vodorovná | m2 | -48,74 | 120,65 | -5 880,48 |
| | Folie hydroizolační nevyztužená Fatrafol 803/V/2, tl. 2,0mm šířka 2000mm, RAL 8025 | m2 | 72,60 | 219,58 | 15 941,51 |
| 187 | 711172559R00 Izolace proti vlhkosti svislá, fólií, volně (nová jímka, technologický kanál) | m2 | 37,87 | 304,00 | 11 512,48 |
| 188 | 283220182 Fólie mPVC tl. 1,5 mm š. 2150 mm - svislá | m2 | -87,71 | 120,65 | -10 582,21 |
| | Folie hydroizolační nevyztužená Fatrafol 803/V/2, tl. 2,0mm šířka 2000mm, RAL 8025 | m2 | 160,88 | 219,58 | 35 324,93 |
| 194 | 67390529 Textilie netkaná PP 500 g/m2 - svislá | m2 | -87,71 | 34,20 | -2 999,68 |
| | D+M Bentonitové rohože ActiTex 4-5 kg/m2 | m2 | 233,48 | 326,00 | 76 112,85 |
| 196 | 67390529 Textilie netkaná PP 500 g/m2 | m2 | -233,48 | 34,20 | -7 984,85 |
| Celkem | | | | | 112 038,53 |

ROZPOČET ZL Č. 5 - ELEKTRO

| | | | |
|----------------|----------------------------------|--------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÝ LIST Č. 5 | EČO | |
| Název části | Změnový list č. 5 - elektro | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | 00288659 |
| Projektant | B.B.D.,s.r.o. | | 26149788 |
| Zhotovitel | E.PROXIMA, s.r.o. | | 25395602 |
| Zpracoval | | DIČ | CZ25395602 |
| Rozpočet číslo | | CZ-CPV | |
| Dne | 29.09.2020 | CZ-CPA | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | B | | C | | |
|------------------------|--------------|---------------------|----------|----------------------------|------------------|------|
| Základní rozp. náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 7 012,70 | 8 | Práce přesčas | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 7 012,70 | 12 | DN (ř. 8-11) | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 |
| 13 | | Zařízení staveniště | | | | 0,00 |
| 14 | | Projektové práce | | | | 0,00 |
| 15 | | Územní vlivy | | | | 0,00 |
| 16 | | Provozní vlivy | | | | 0,00 |
| 17 | | Jiné VRN | | | | 0,00 |
| 18 | | VRN z rozpočtu | | | | 0,00 |
| 19 | | VRN (ř. 13-18) | | | | 0,00 |
| 22 | | Ostatní náklady | | | | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------------|-----------------------|-----------------|-----|---|-------------|------------------------------------|--|--|---------|------|------|----------|------|----------|----------------------|--|--|-------------------|--|-----------------|----------|---------------------------|--|--|----------------|------|--|------------------|------|--|------------|------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">7 012,70</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>7 012,70</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td>Cena s DPH</td> <td></td> <td style="text-align: right;">8 485,37</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td>Přípočty a odpočty</td> <td></td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | D | Celkem bez DPH | 7 012,70 | DPH | % | Základ daně | Režim přenesení daňové povinnosti: | | | snížená | 15,0 | 0,00 | základní | 21,0 | 7 012,70 | Daň odvede zákazník. | | | Cena s DPH | | 8 485,37 | E | Přípočty a odpočty | | | Dodá zadavatel | 0,00 | | Klouzavá doložka | 0,00 | | Zvýhodnění | 0,00 |
| D | Celkem bez DPH | 7 012,70 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DPH | % | Základ daně | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 7 012,70 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | 8 485,37 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E | Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET ZL Č. 5 - ELEKTRO

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

Část: Změnový list č. 5

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----------|-------------|----------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| D0 | | Silnoproudá elektrotechnika | | | | 7 012,70 | 0,000 |
| D3 | | Hlavní rozvaděč RH (25kA/10kA) - dozbrojení | | | | 7 012,70 | 0,000 |
| ## | D100 | MTP 315/5 necejchovaný, tř. přesnosti 0,5. | ks | 3,00000 | 1 322,50 | 3 967,50 | 0,000 |
| ## | D101 | EMT 315/5A | ks | 1,00000 | 3 045,20 | 3 045,20 | 0,000 |
| | | Celkem | | | | 7 012,70 | 0,000 |

ROZPOČET ZL Č. 5 - VODA

| | | | |
|---------------|----------------------------------|------------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÝ LIST Č. 5 | EČO | |
| Název části | Změnový list č. 5 voda | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | 00288659 |
| Projektant | B.B.D.,s.r.o. | | 26149788 |
| Zhotovitel | E.PROXIMA, s.r.o. | | 25395602 |
| Zpracoval | | DIČ | CZ25395602 |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 29.09.2020 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | B | | C | | | | | |
|------------------------|--------------|-------------------|-----------|----------------------------|------------------|------|----|---------------------|------|
| Základní rozp. náklady | | Doplňkové náklady | | Náklady na umístění stavby | | | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 81 309,14 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 81 309,14 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | D Celkem bez DPH 81 309,14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|------------------|------------|------------------------------------|------|--|--|---------|------|------|--|----------|------|-----------|--|----------------------|--|--|--|-------------------|--|--|------------------|
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>81 309,14</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>98 384,06</td> </tr> </tbody> </table> | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | snížená | 15,0 | 0,00 | | základní | 21,0 | 81 309,14 | | Daň odvede zákazník. | | | | Cena s DPH | | | 98 384,06 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 81 309,14 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | 98 384,06 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table> | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rozpočet ZL č. 5 - voda

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY Č. 5

Část: Změnový list č. 5 voda

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 29.9.2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|------------|-------------|-----------------------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 81 309,14 | 0,000 |
| 722 | | Zdravotechnika - vnitřní vodovod | | | | 81 309,14 | 0,000 |
| ## | 722100100 | Montáž vodoměrné sestavy v přírubovém provedení | sbr | 1,00000 | 13 200,00 | 13 200,00 | 0,000 |
| ## | 722100101 | Montáž podpor pro vodoměrnou sestavu | sbr | 1,00000 | 3 300,00 | 3 300,00 | 0,000 |
| ## | 722100102 | Šoupátko DN80, 180 mm, přírubové s měkkým těsněním, typ: BRA.20.900, litina PN 16 | ks | 2,00000 | 7 748,40 | 15 496,80 | 0,000 |
| ## | 722100103 | Tvarovka redukční 80-50 | ks | 2,00000 | 1 683,00 | 3 366,00 | 0,000 |
| ## | 722100104 | Filtr přírubový DN 50, 230 mm, typ: BRA.11.000, litina PN 16 | ks | 1,00000 | 2 523,40 | 2 523,40 | 0,000 |
| ## | 722100105 | Tvarovka FF kus 50/400 | ks | 1,00000 | 2 312,20 | 2 312,20 | 0,000 |
| ## | 722100106 | Tvarovka FF kus 50/250 | ks | 1,00000 | 4 310,90 | 4 310,90 | 0,000 |
| ## | 722100107 | Vodoměr průmyslový DN 50, PN 16 | ks | 1,00000 | 12 100,00 | 12 100,00 | 0,000 |
| ## | 722100108 | Mezikus montážní 50 | ks | 1,00000 | 9 202,60 | 9 202,60 | 0,000 |
| ### | 722100109 | T kus 80-50 PN 16 | ks | 2,00000 | 2 764,30 | 5 528,60 | 0,000 |
| ### | 722100110 | Příruba vnit. závit 50-1" | ks | 2,00000 | 1 020,80 | 2 041,60 | 0,000 |
| ### | 722100111 | Redukce 1"x1/2" MF červený vronz | ks | 2,00000 | 94,71 | 189,42 | 0,000 |
| ### | 722100112 | K 3T ventil výtokový bez pojistného uzávěru 1/2" DN15 411040 | ks | 2,00000 | 280,06 | 560,12 | 0,000 |
| ### | 722100113 | Klápka zpětná DN 80, 140 mm, přírubová, typ: BRA.F5.000, litina PN 16 | ks | 1,00000 | 7 177,50 | 7 177,50 | 0,000 |

Celkem

81 309,14

0,000

Rozpočet ZL č. 6

| | | | |
|---------------|----------------------------------|------------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | Změnový list č. 6 | EČO | |
| Název části | Odpočet kácení stromů | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | DIČ |
| Projektant | | 00288659 | |
| Zhotovitel | | 26149788 | |
| Zpracoval | | 25395602 | CZ25395602 |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 29.09.2020 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | |
|--------------------------|--------------|-------------------|---------------------|------------------|------|------------------------------|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky -282,68 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž -31 232,97 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | -31 515,65 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | D Celkem bez DPH -31 515,65 | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|-------------------|------------------|------------|------------|------|------|------|----------|------|------------|-----------|-------------------|--|--|-------------------|
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td>snižovaná</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-31 515,65</td> <td>-6 618,29</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>-38 133,94</td> </tr> </tbody> </table> | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | snižovaná | 15,0 | 0,00 | 0,00 | základní | 21,0 | -31 515,65 | -6 618,29 | Cena s DPH | | | -38 133,94 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | |
| snižovaná | 15,0 | 0,00 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | -31 515,65 | -6 618,29 | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | -38 133,94 | | | | | | | | | | | | | | |
| | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table> | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET ZL Č. 6

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY Č. 6

Část: Odpočet kácení stromů

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 29. 9. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|---------------|--------------|---------------------------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|-------------------|-----------------|
| D4 | | Demolice stávajících objektů | | | | -31 515,65 | 0,000 |
| D5 | | Přípravné a přidružené práce | | | | -23 015,65 | 0,000 |
| ## | 111201401R00 | Spálení křovin a stromů o průměru do 100 mm | m2 | -95,50000 | 21,80 | -2 081,90 | 0,000 |
| ## | 111212131RT1 | Odstranění dřevin výš.nad 1m, rovina, s pařezem | m2 | -95,50000 | 68,50 | -6 541,75 | 0,000 |
| ## | 112101100R00 | Kácení stromů listnatých o průměru kmene 5-10 cm | kus | -1,00000 | 161,00 | -161,00 | 0,000 |
| ## | 112101101R00 | Kácení stromů listnatých o průměru kmene 10-30 cm | kus | -1,00000 | 161,00 | -161,00 | 0,000 |
| ## | 112101102R00 | Kácení stromů listnatých o průměru kmene 30-50 cm | kus | -1,00000 | 290,00 | -290,00 | 0,000 |
| ## | 112101120R00 | Kácení stromů jehličnatých o průměru kmene 5-10cm | kus | -48,00000 | 161,00 | -7 728,00 | 0,000 |
| ## | 112201100R00 | Odstranění pařezů pod úrovní, o průměru 5 - 10 cm | kus | -17,00000 | 331,00 | -5 627,00 | 0,000 |
| ## | 112211110R00 | Spálení pařezů na hromadách o D do 10 cm | kus | -17,00000 | 25,00 | -425,00 | 0,000 |
| 16 | | Přemístění výkopku | | | | -8 500,00 | 0,000 |
| ## | 162301415RT1 | Vod.přemístění kmenů jehlič., D 10cm na skládku vč.ekolog.likvidace | kus | -17,00000 | 500,00 | -8 500,00 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | -31 515,65 | 0,000 |

ROZPOČET ZL Č. 7 - ELEKTROINSTALACE

Název stavby **Zimní stadion - šatny pro mládež**

JKSO

Název objektu **ZMĚNOVÉ LISTY**

EČO

Název části **ZMĚNOVÝ LIST Č. 7**

Místo

Prostějov

Objednatel **Statutární město Prostějov**

IČO

DIČ

Projektant **B.B.D.,s.r.o.**

00288659

Zhotovitel **E.PROXIMA, s.r.o.**

26149788

Zpracoval

25395602

CZ25395602

Rozpočet číslo

Dne

CZ-CPV

CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 2 413,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 0,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

D Celkem bez DPH 2 413,00

| DPH | % | Základ daně | DPH celkem |
|------------------------------------|------|-------------|-----------------|
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | |
| základní | 21,0 | 2 413,00 | |
| Daň odvede zákazník. | | | |
| Cena s DPH | | | 2 919,73 |

E Přípočty a odpočty

| | |
|------------------|------|
| Dodá zadavatel | 0,00 |
| Klouzavá doložka | 0,00 |
| Zvýhodnění | 0,00 |

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

Část: ZMĚNOVÁ LIST Č. 7

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 2. 10. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----|-------------|----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|-----------------|-----------------|
| | D0 | Silnoproudá elektrotechnika | | | | 2 413,00 | 0,000 |
| | D2 | Elektroinstalace - materiál a montáže | | | | 2 413,00 | 0,000 |
| ## | 20 | Zásuvka jednonásobná jednofázová s ochranným kolíkem v provedení pod omítku, 16A/230V, barva bílá, krytí IP 40 | ks | 1,00000 | 190,00 | 190,00 | 0,000 |
| ### | 36 | Kabel CYKY 3Cx2,5 | m | 60,00000 | 37,05 | 2 223,00 | 0,000 |
| | | Celkem | | | | 2 413,00 | 0,000 |

ROZPOČET ZL Č. 7 - PŘEČERPÁVACÍ STANICE

| | | | |
|---------------|----------------------------------|------------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÝ LIST Č. 7 | EČO | |
| Název části | Přečerpávací stanice kanalizace | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | 00288659 |
| Projektant | B.B.D.,s.r.o. | | 26149788 |
| Zhotovitel | E.PROXIMA, s.r.o. | | 25395602 |
| Zpracoval | | DIČ | CZ25395602 |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 29.09.2020 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | | C Náklady na umístění stavby | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------|------------------------------|----|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 118,10 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 29 859,94 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 29 978,04 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-------------------|--------------------|-------------------|------------------------------------|------|--|--|---------|------|------|--|----------|------|-----------|--|----------------------|--|--|--|-------------------|--|--|------------------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | D Celkem bez DPH 29 978,04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 10%;">DPH</td> <td style="width: 10%;">%</td> <td style="width: 40%;">Základ daně</td> <td style="width: 30%;">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>29 978,04</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">36 273,43</td> </tr> </table> | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | snížená | 15,0 | 0,00 | | základní | 21,0 | 29 978,04 | | Daň odvede zákazník. | | | | Cena s DPH | | | 36 273,43 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 29 978,04 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | 36 273,43 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | E Přípočty a odpočty <table style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td style="width: 80%;">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

Část: Přečerpávací stanice kanalizace

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 6. 10. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|---------------|-------------|------------------------------------------------------------------------|--------|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| PSV | | Práce a dodávky PSV | | | | 29 978,04 | 0,001 |
| 721 | | Zdravotnicka - vnitřní kanalizace | | | | 29 978,04 | 0,001 |
| ## | 724149101 | Montáž čerpací stanice vč. příslušenství | kus | 1,00000 | 4 600,00 | 4 600,00 | 0,000 |
| ## | 724149102 | Jímka s kalovým čerpadlem - Dreno BOX 100L + Compatta 1 MG | kus | 1,00000 | 13 786,20 | 13 786,20 | 0,000 |
| ## | 724149502 | Kulový zpětný ventil G 5/4" | kus | 1,00000 | 1 863,00 | 1 863,00 | 0,000 |
| ## | 724149503 | Kulový kohout s pákou | kus | 1,00000 | 373,75 | 373,75 | 0,000 |
| ## | 724149504 | Zredukování přívodního potrubí D 125 na D 110 a přívod do nádrže | soubor | 1,00000 | 500,00 | 500,00 | 0,000 |
| ## | 724149505 | Potrubí vodovodní plastové PPR trubka PP-RCT 50x6,9 - výtlačné potrubí | m | 5,00000 | 358,14 | 1 790,70 | 0,000 |
| ## | 724149506 | Propojení výtlačného potrubí na kanalizaci | ks | 1,00000 | 826,85 | 826,85 | 0,000 |
| ## | 724149507 | Potrubí ventilační nad střechem D 50 | m | 10,00000 | 299,58 | 2 995,80 | 0,000 |
| ## | 724149508 | Montáž větrací hlavice DN 50 vč. potrubí PE | ks | 1,00000 | 690,00 | 690,00 | 0,000 |
| ### | 724149509 | Hlavice větrací, střešní souprava DN 50, kompletní | ks | 1,00000 | 826,74 | 826,74 | 0,000 |
| ### | 724149510 | Upevnění potrubí - závěsy | soubor | 1,00000 | 1 725,00 | 1 725,00 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | 29 978,04 | 0,001 |

ROZPOCET ZL C.8

| | | | |
|---------------|----------------------------------|------------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÉ LISTY | EČO | |
| Název části | Změnový list č.8 | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | 00288659 |
| Projektant | B.B.D.,s.r.o. | | 26149788 |
| Zhotovitel | E.PROXIMA, s.r.o. | | 25395602 |
| Zpracoval | | DIČ | CZ25395602 |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 08.10.2020 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | | B | | | C | | | |
|------------------------|--------------|---------|-------------------|----|------------------|----------------------------|----|---------------------|------|
| Základní rozp. náklady | | | Doplňkové náklady | | | Náklady na umístění stavby | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 0,00 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | -291 368,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | -291 368,00 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|-----------------------|--------------------|-----|---|-------------|------------------------------------|--|--|---------|------|------|----------|------|-------------|----------------------|--|--|--|-------------------|--------------------|----------|---------------------------|--|--|----------------|------|--|------------------|------|--|------------|------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td>D</td> <td>Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">-291 368,00</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>-291 368,00</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">-352 555,28</td> </tr> <tr> <td>E</td> <td colspan="2">Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td></td> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | D | Celkem bez DPH | -291 368,00 | DPH | % | Základ daně | Režim přenesení daňové povinnosti: | | | snížená | 15,0 | 0,00 | základní | 21,0 | -291 368,00 | Daň odvede zákazník. | | | | Cena s DPH | -352 555,28 | E | Přípočty a odpočty | | | Dodá zadavatel | 0,00 | | Klouzavá doložka | 0,00 | | Zvýhodnění | 0,00 |
| D | Celkem bez DPH | -291 368,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DPH | % | Základ daně | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | -291 368,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Cena s DPH | -352 555,28 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E | Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

Část: ZMĚNOVÝ LIST Č. 8

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 8. 10. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|---------------------------------------------------|-----|-----------------|-----------------|--------------------|-----------------|
| | D1 | Stavební objekt SO-01 | | | | -291 368,00 | 0,000 |
| | 767 | Konstrukce doplňkové stavební (zámečnické) | | | | -291 368,00 | 0,000 |
| ## | 767-306.R01 | M+D Dveře Al 1160/2200mm EI 30 DP3+C ozn.DV/106 | kus | -1,00000 | -9 572,00 | -9 572,00 | 0,000 |
| ## | 767-407.R01 | M+D Okno Al 5600/2500mm EI 45 DP1 ozn.OK/07 | kus | -4,00000 | -70 449,00 | -281 796,00 | 0,000 |
| | | Celkem | | | | -291 368,00 | 0,000 |

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

Část: Změnový list č. 9

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 26. 8. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|-----------|--------------|--------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| D1 | | Stavební objekt SO-01 | | | | 20 035,00 | 0,000 |
| 12 | | Odkopávky a prokopávky | | | | 4 750,00 | 0,000 |
| ## | 122201102R00 | Odkopávky nezapažené v hor. 3 do 1000 m3 | m3 | 50,00000 | 95,00 | 4 750,00 | 0,000 |
| 16 | | Přemístění výkopku | | | | 10 125,00 | 0,000 |
| ## | 162201102R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 50 m -pro zásyp | m3 | 50,00000 | 141,84 | 7 092,00 | 0,000 |
| ## | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 -pro zásyp | m3 | 50,00000 | 60,66 | 3 033,00 | 0,000 |
| 17 | | Konstrukce ze zemin | | | | 5 160,00 | 0,000 |
| ## | 174101101R00 | Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním | m3 | 50,00000 | 103,20 | 5 160,00 | 0,000 |
| | | Celkem | | | | 20 035,00 | 0,000 |

ROZPOCET ZL C. 10 - DRENAZE

| | | | |
|----------------|----------------------------------|--------|---------------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÉ LISTY | EČO | |
| Název části | ZMĚNOVÝ LIST Č. 10 | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | 00288659 |
| Projektant | B.B.D.,s.r.o. | | 26149788 |
| Zhotovitel | E.PROXIMA, s.r.o. | | 25395602 CZ25395602 |
| Zpracoval | | | |
| Rozpočet číslo | | Dne | 06.08.2020 |
| | | CZ-CPV | |
| | | CZ-CPA | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A Základní rozp. náklady | | | B Doplnkové náklady | | C Náklady na umístění stavby | | | | |
|--------------------------|--------------|---------|---------------------|----|------------------------------|------|----|---------------------|------|
| 1 | HSV | Dodávky | 6 424,40 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 25 202,71 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 31 627,11 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | D Celkem bez DPH 31 627,11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------------|------------------|------------------|------------|------------------------------------|------|--|--|---------|------|------|--|----------|------|-----------|--|----------------------|--|--|--|-------------------|--|--|------------------|
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> </thead> <tbody> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>31 627,11</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>38 268,80</td> </tr> </tbody> </table> | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | snížená | 15,0 | 0,00 | | základní | 21,0 | 31 627,11 | | Daň odvede zákazník. | | | | Cena s DPH | | | 38 268,80 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 31 627,11 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | 38 268,80 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tbody> <tr> <td>Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td>Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </tbody> </table> | Dodá zadavatel | 0,00 | Klouzavá doložka | 0,00 | Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

Část: ZMĚNOVÝ LIST Č. 10

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 6. 8. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|---------------|--------------|-------------------------------------------------------------------------|----|-----------------|-----------------|------------------|-----------------|
| D1 | | Stavební objekt SO-01 | | | | 31 627,11 | 5,563 |
| 13 | | Hloubené vykopávky | | | | 5 021,50 | 5,500 |
| ## | 132201110R00 | Hloubení rýh š.do 60 cm v hor.3 do 50 m3 | m3 | 3,00000 | 690,00 | 2 070,00 | 0,000 |
| ## | 132201119R00 | Přípl.za lepivost,hloubení rýh 60 cm,hor.3 | m3 | 3,00000 | 20,00 | 60,00 | 0,000 |
| ## | | Zásyp sypaniny se zhutněním | m3 | 2,50000 | 127,00 | 317,50 | 0,000 |
| | | 253-60=193 | | | | | |
| ## | 58343930 | kamenivo drcené hrubé frakce 16/32 | t | 5,50000 | 468,00 | 2 574,00 | 5,500 |
| 16 | | Přemístění výkopku | | | | 694,71 | 0,000 |
| ## | 162701105R00 | Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m | m3 | 3,00000 | 178,56 | 535,68 | 0,000 |
| ## | 167101102R00 | Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 - na skládku | m3 | 3,00000 | 53,01 | 159,03 | 0,000 |
| 17 | | Konstrukce ze zemin | | | | 25 910,90 | 0,063 |
| ## | 171201201R00 | Uložení sypaniny na skl.-sypanina na výšku přes 2m -na skládce | m3 | 3,00000 | 18,70 | 56,10 | 0,000 |
| ## | 199000005R00 | Poplatek za skládku výkopku 1- 4 | t | 5,40000 | 205,00 | 1 107,00 | 0,000 |
| ## | 212755214 | Trativody z drenážních trubek plastových flexibilních D 100 mm bez lože | m | 40,00000 | 44,40 | 1 776,00 | 0,020 |
| ### | 212972112 | Opláštění drenážních trub filtrační textilií DN 100 | m | 40,00000 | 21,40 | 856,00 | 0,004 |
| #### | 213141111 | Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1:5 š do 3 m | m2 | 120,00000 | 18,30 | 2 196,00 | 0,012 |
| ## | 69311060 | geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 200g/m2 | m2 | 138,00000 | 16,00 | 2 208,00 | 0,028 |
| #### | | Kanalizační plastové potrubí z PVC DN 200 | m | 5,00000 | 547,20 | 2 736,00 | 0,000 |
| #### | | Kontrolní a revizní šachta plastová DN 425-315 s litinovým poklopem | ks | 2,00000 | 7 487,90 | 14 975,80 | 0,000 |
| Celkem | | | | | | 31 627,11 | 5,563 |

ROZPOČET ZL Č. 11 - SKLADBA STROPU KRČKU

| | | | |
|----------------|----------------------------------|----------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÉ LISTY | EČO | |
| Název části | ZMĚNOVÝ LIST Č. 11 | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | DIČ |
| Projektant | B.B.D.,s.r.o. | 00288659 | |
| Zhotovitel | E.PROXIMA, s.r.o. | 26149788 | |
| Zpracoval | | 25395602 | CZ25395602 |
| | | | |
| Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV | |
| | 24.08.2020 | CZ-CPA | |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | | B | | | C | | | |
|------------------------|--------------|---------|-------------------|----|------------------|----------------------------|----|---------------------|------|
| Základní rozp. náklady | | | Doplňkové náklady | | | Náklady na umístění stavby | | | |
| 1 | HSV | Dodávky | 5 075,69 | 8 | Práce přesčas | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | 0,00 |
| 2 | | Montáž | 1 390,09 | 9 | Bez pevné podl. | 0,00 | 14 | Projektové práce | 0,00 |
| 3 | PSV | Dodávky | 3 818,33 | 10 | Kulturní památka | 0,00 | 15 | Územní vlivy | 0,00 |
| 4 | | Montáž | 8 324,36 | 11 | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | 0,00 |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | 17 | Jiné VRN | 0,00 |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | 18 | VRN z rozpočtu | 0,00 |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 18 608,47 | 12 | DN (ř. 8-11) | | 19 | VRN (ř. 13-18) | 0,00 |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | 0,00 |

| | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|------------------------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------------|------------|------------------|--|------------------|-----|---|-------------|------------|--|------------------------------------|--|--|--|--|---------|------|------|--|--|----------|------|-----------|--|--|----------------------|--|--|--|--|-------------------|--|--|--|------------------|-----------------------------|--|--|--|--|----------------|--|--|--|------|------------------|--|--|--|------|------------|--|--|--|------|
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <td colspan="4">D Celkem bez DPH</td> <td style="text-align: right;">18 608,47</td> </tr> <tr> <td>DPH</td> <td>%</td> <td>Základ daně</td> <td colspan="2">DPH celkem</td> </tr> <tr> <td colspan="5">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>18 608,47</td> <td colspan="2"></td> </tr> <tr> <td colspan="5">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Cena s DPH</td> <td style="text-align: right;">22 516,25</td> </tr> <tr> <td colspan="5">E Přípočty a odpočty</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Dodá zadavatel</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Klouzavá doložka</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> <tr> <td colspan="4">Zvýhodnění</td> <td style="text-align: right;">0,00</td> </tr> </table> | D Celkem bez DPH | | | | 18 608,47 | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | snížená | 15,0 | 0,00 | | | základní | 21,0 | 18 608,47 | | | Daň odvede zákazník. | | | | | Cena s DPH | | | | 22 516,25 | E Přípočty a odpočty | | | | | Dodá zadavatel | | | | 0,00 | Klouzavá doložka | | | | 0,00 | Zvýhodnění | | | | 0,00 |
| D Celkem bez DPH | | | | 18 608,47 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 18 608,47 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | | 22 516,25 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Dodá zadavatel | | | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Klouzavá doložka | | | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Zvýhodnění | | | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

ROZPOČET

Stavba: Zimní stadion - šatny pro mládež

Objekt: ZMĚNOVÉ LISTY

Část: ZMĚNOVÝ LIST Č. 11

Objednatel: Statutární město Prostějov

Zhotovitel: E.PROXIMA, s.r.o.

Místo: Prostějov

Zpracoval:

Datum: 24. 8. 2020

| Č. | Kód položky | Popis | MJ | Množství celkem | Cena jednotková | Cena celkem | Hmotnost celkem |
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|
|----|-------------|-------|----|-----------------|-----------------|-------------|-----------------|

HSV Práce a dodávky HSV 6 465,78 0,120

31 Zdi podpěrné a volné 18 918,90 0,000

| | | | | | | | |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-----------|-------|
| ## | 317941123RT2 | Osazení ocelových válcovaných nosníků č.14-22 včetně dodávky profilu I č.14 | t | 0,42042 | 45 000,00 | 18 918,90 | 0,000 |
|----|--------------|-----------------------------------------------------------------------------|---|---------|-----------|-----------|-------|

4 Vodorovné konstrukce -10 612,40 0,120

| | | | | | | | |
|----|--------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|-----------|-----------|-------|
| ## | 411354245 | Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln v 60 mm plech pozinkovaný tl 0,75 mm | m2 | 16,34000 | 348,00 | 5 686,32 | 0,120 |
| ## | 411321515R00 | Stropy deskové ze železobetonu C 30/37-XC1 | m3 | -2,94120 | 2 337,00 | -6 873,58 | 0,000 |
| ## | 411351101R00 | Bednění stropů deskových vč.prostupů, bednění vlastní - zřízení | m2 | -16,34000 | 266,00 | -4 346,44 | 0,000 |
| ## | 411351102R00 | Bednění stropů deskových vč.prostupů, vlastní - odstranění | m2 | -16,34000 | 114,00 | -1 862,76 | 0,000 |
| ## | 411361821R00 | Výztuž stropů, trámů a věnců atiky z betonářské oceli 10S05(R) | t | -0,12400 | 25 935,00 | -3 215,94 | 0,000 |

H01 Budovy občanské výstavby -1 840,72 0,000

| | | | | | | | |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|-------|
| ### | 998012022R00 | Přesun hmot pro budovy monolitické výšky do 12 m | t | -6,92000 | 266,00 | -1 840,72 | 0,000 |
|-----|--------------|--------------------------------------------------|---|----------|--------|-----------|-------|

PSV Práce a dodávky PSV 12 142,69 0,225

763 Konstrukce suché výstavby 12 142,69 0,225

| | | | | | | | |
|-----|-----------|-----------------------------------------------------------------------------------|----|-----------|--------|-----------|-------|
| ### | 763131531 | SDK podhled deska 1xDF 12,5 bez izolace jednovrstvá spodní kce profil CD+UD EI 15 | m2 | 16,34000 | 732,00 | 11 960,88 | 0,225 |
| ### | 998763402 | Přesun hmot procentní pro sádkartonové konstrukce v objektech v do 12 m | % | 119,60880 | 1,52 | 181,81 | 0,000 |

Celkem 18 608,47 0,346

Rozpočet ZL č. 12 - pohybová čidla

| | | | |
|---------------|----------------------------------|------------|------------|
| Název stavby | Zimní stadion - šatny pro mládež | JKSO | |
| Název objektu | ZMĚNOVÉ LISTY | EČO | |
| Název části | ZMĚNOVÝ LIST Č. 12 | Místo | Prostějov |
| Objednatel | Statutární město Prostějov | IČO | 00288659 |
| Projektant | B.B.D.,s.r.o. | | 26149788 |
| Zhotovitel | E.PROXIMA, s.r.o. | | 25395602 |
| Zpracoval | | DIČ | CZ25395602 |
| | Rozpočet číslo | Dne | CZ-CPV |
| | | 24.08.2020 | CZ-CPA |

Měrné a účelové jednotky

| Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. | Počet | Náklady / 1 m.j. |
|-------|------------------|-------|------------------|-------|------------------|
| 0 | 0,00 | 0 | 0,00 | 0 | 0,00 |

Rozpočtové náklady v CZK

| A | | Základní rozp. náklady | | B | | Doplňkové náklady | | C | | Náklady na umístění stavby | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
|-------------------------------------------|--------------|------------------------|------------------|----|------------------|-------------------|------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|---------------------|----------------------------|------|-----|---|-------------|------------|------------------------------------|--|--|--|---------|------|------|--|----------|------|-----------|--|----------------------|--|--|--|-------------------|--|--|------------------|
| 1 | HSV | Dodávky | 26 075,70 | 8 | Práce přesčas | | 0,00 | 13 | Zařízení staveniště | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 2 | | Montáž | 0,00 | 9 | Bez pevné podl. | | 0,00 | 14 | Projektové práce | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 3 | PSV | Dodávky | 0,00 | 10 | Kulturní památka | | 0,00 | 15 | Územní vlivy | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 4 | | Montáž | 0,00 | 11 | | | 0,00 | 16 | Provozní vlivy | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 5 | "M" | Dodávky | 0,00 | | | | | 17 | Jiné VRN | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 6 | | Montáž | 0,00 | | | | | 18 | VRN z rozpočtu | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 7 | ZRN (ř. 1-6) | | 26 075,70 | 12 | DN (ř. 8-11) | | | 19 | VRN (ř. 13-18) | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| 20 | HZS | | 0,00 | 21 | Kompl. činnost | | 0,00 | 22 | Ostatní náklady | | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Projektant, Zhotovitel, Objednatel | | | | | | | | D Celkem bez DPH 26 075,70 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | <table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <tr> <th>DPH</th> <th>%</th> <th>Základ daně</th> <th>DPH celkem</th> </tr> <tr> <td colspan="4">Režim přenesení daňové povinnosti:</td> </tr> <tr> <td>snížená</td> <td>15,0</td> <td>0,00</td> <td></td> </tr> <tr> <td>základní</td> <td>21,0</td> <td>26 075,70</td> <td></td> </tr> <tr> <td colspan="4">Daň odvede zákazník.</td> </tr> <tr> <td colspan="3">Cena s DPH</td> <td>31 551,60</td> </tr> </table> | | | | DPH | % | Základ daně | DPH celkem | Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | snížená | 15,0 | 0,00 | | základní | 21,0 | 26 075,70 | | Daň odvede zákazník. | | | | Cena s DPH | | | 31 551,60 |
| DPH | % | Základ daně | DPH celkem | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Režim přenesení daňové povinnosti: | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| snížená | 15,0 | 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| základní | 21,0 | 26 075,70 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Daň odvede zákazník. | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| Cena s DPH | | | 31 551,60 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | E Přípočty a odpočty | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Dodá zadavatel 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Klouzavá doložka 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | Zvýhodnění 0,00 | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | | |

Rozpočet ZL č. 12 - pohybová čidla

Elektroinstalace - materiál a montáže

| p.č. | popis materiál | m.j. | množství | cena za m.j. | celková cena | cena za montáž | celková cena za montáž |
|------|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|------|----------|--------------|--------------|----------------|------------------------|
| 1 | Přístrojová instalační krabice plastová, universální (montáž do dutých stěn i pod omítku) | ks | -57 | 4,75 | -270,75 | 23,75 | -1353,75 |
| 2 | Rozvodná krabice nástěná IP54 pro svorkování a odbočování kabelů typu CYKY, se svorkovnicí a průchodkami. | ks | 6 | 132,05 | 792,30 | 80,75 | 484,50 |
| 3 | Spínač jednofázový v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, zapojení 1, krytí IP20 | ks | 1 | 124,45 | 124,45 | 47,50 | 47,50 |
| 4 | Tlačítko spínací jednofázové v provedení pod omítku, 10A/230V, barva bílá, plastové provedení, samozhášivé, krytí IP20 | ks | -59 | 131,10 | -7734,90 | 47,50 | -2802,50 |
| 5 | Infrapasivní automatiký spínač 360 stupňů IP44 | ks | 10 | 807,50 | 8075,00 | 152,00 | 1520,00 |
| 6 | Infrapasivní automatiký spínač 180 stupňů IP44 | ks | 15 | 726,80 | 10902,00 | 152,00 | 2280,00 |
| 8 | Kabel CXKH-R 2Ax1,5 B2ca s1d0 | m | 58 | 17,10 | 991,80 | 15,20 | 881,60 |
| 9 | Kabel CXKH-R 5Cx1,5 B2ca s1d0 | m | 85 | 29,45 | 2503,25 | 26,60 | 2261,00 |
| 10 | Kabel CYKY 2Ax1,5 | m | -510 | 7,60 | -3876,00 | 19,00 | -9690,00 |
| 13 | Kabel CYKY 5Cx1,5 | m | 485 | 16,15 | 7832,75 | 22,80 | 11058,00 |
| 15 | Bezhalogenová lišta bílá 40x20mm | m | 20 | 133,95 | 2679,00 | 47,50 | 950,00 |
| 16 | Vyvrtní otvoru do betonové stěny, pro rozvodnou nebo přístrojovou krabici pr.68mm | ks | -57 | 0,00 | 0,00 | 42,75 | -2436,75 |
| 17 | Ukončení kabelu do 2x4mm2 | ks | -6 | 0,00 | 0,00 | 9,50 | -57,00 |
| 18 | Ukončení kabelu do 5x4mm2 | ks | 6 | 0,00 | 0,00 | 13,30 | 79,80 |

Rozvaděč RH + R1.1

| | | | | | | | |
|----|--------------------------------------------|----|----|--------|----------|--------|---------|
| 5 | Stykač 4kW, 10A AC3, 3-pólový, 1Z, 230 VAC | ks | 3 | 395,31 | 1185,93 | 109,77 | 329,31 |
| 7 | Impulsní spínač 16A 230V 1P | ks | -4 | 294,50 | -1178,00 | 114,00 | -456,00 |
| 8 | Řadová svorka 2 až 4 mm2 | ks | 11 | 9,50 | 104,50 | 20,90 | 229,90 |
| 9 | Popis přístrojů, svorek a okruhů | ks | 20 | 4,75 | 95,00 | 9,50 | 190,00 |
| 10 | Celkový součet | | | | 0,00 | | 0,00 |

Rozvaděč R2.1

| | | | | | | | |
|---|--------------------------------------------|----|----|--------|---------|--------|---------|
| 1 | Impulsní spínač 16A 230V 1P | ks | -2 | 294,50 | -589,00 | 133,00 | -266,00 |
| 2 | Stykač 4kW, 10A AC3, 3-pólový, 1Z, 230 VAC | ks | 2 | 395,31 | 790,62 | 109,77 | 219,54 |
| 3 | Řadová svorka 2 až 4 mm2 | ks | 4 | 9,50 | 38,00 | 20,90 | 83,60 |
| 4 | Popis přístrojů, svorek a okruhů | ks | 4 | 4,75 | 19,00 | 9,50 | 38,00 |
| 5 | Celkový součet | | | | 0,00 | | 0,00 |

Celkem **22484,95** **3590,75**

Celkem **26075,70**